[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2017                                  № 322

г.  Нижние Серги

О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 30.09.2016 № 284 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма на территории Нижнесергинского муниципального района до 2019 года»»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 01.08.2016 № 229 «Об утверждении Порядка формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Нижнесергинском муниципальном районе», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 30.09.2016 № 284 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма на территории Нижнесергинского муниципального района до 2019 года» следующие изменения:
1.1. в наименовании и в п.1 слова «до 2019 года» заменить словами «в 2017-2019 гг.».

2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Нижнесергинского

муниципального района                                                                 А.Н. Екенин